
 
AREA RICERCA E INNOVAZIONE 
UFFICIO RICERCA NAZIONALE E OPEN SCIENCE 
 
 

OGGETTO Attivazione di n. 1 assegno di ricerca – Settore scientifico disciplinare ECON-04/A 
(Economia applicata) – Dipartimento di Giurisprudenza. Approvazione atti procedura 
concorsuale 

 
IL RETTORE 

Visto  il d.r. n. 597 del 08/11/2024 con il quale è stato emanato il bando di concorso per il 
conferimento di n. 1 assegno di ricerca sul tema “L’impegno sociale e civico delle 
università: metodologie quantitative e qualitative di misurazione”, settore scientifico 
disciplinare ECON-04/A (Economia applicata), presso il Dipartimento di Giurisprudenza; 

richiamato il d.r. n. 607 del 14/11/2024 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice 
inerente il citato bando di concorso; 

considerate le domande di partecipazione pervenute nei termini; 

preso atto  del verbale della Commissione giudicatrice, acquisito al prot. N. 402 al quale risulta l’esito 
della valutazione; 

 

DECRETA 
Art. 1 

Di approvare gli atti della procedura di concorso per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca sul tema 
“L’impegno sociale e civico delle università: metodologie quantitative e qualitative di misurazione”, 
settore scientifico disciplinare ECON-04/A (Economia applicata), presso il Dipartimento di 
Giurisprudenza. 

 

Art. 2 

Di approvare la seguente graduatoria di merito espressa in centesimi: 

• Dott. Davide Di Marcoberardino punti 66/100 

 

Art. 3 

Di dichiarare vincitore dell’assegno di ricerca di cui all’art. 1 il Dott. Davide Di Marcoberardino, nato in 
Ancona il 13/04/1995. 

 

 

Dato in Macerata  
 Il Rettore 
 Prof. John Mc Court 
 
 
IL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA 

DOTT. UMBERTO SILVI 

 

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO 

DOTT. UMBERTO SILVI AD INTERIM 



 
AREA RICERCA E INNOVAZIONE 
UFFICIO RICERCA NAZIONALE E OPEN SCIENCE 
 
 

VISTO: 

IL DIRETTORE GENERALE  

DOTT. DOMENICO PANETTA 

 


		2025-01-07T20:47:26+0100
	IT
	John Francis Mccourt




